ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.04.2019 г. № 148

г. Сысерть

Об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации

Сысертского городского округа за I квартал 2019 года

 В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на

основании Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации

Сысертского городского округа, утвержденного Постановлением Главы Администрации

Сысертского городского округа от 05.09.2013 года № 3077, Дума Сысертского городского

округа

РЕШИЛА:

1. Информацию об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

Администрации Сысертского городского округа за 1 квартал 2019 года принять к сведению,

согласно приложению.

Председатель  Думы

Сысертского городского округа                                                                          А.Г.Карамышев

И.о. Главы Сысертского

городского округа                                                                                                     С.О. Воробьев

         Приложение

                                                                                            к решению Думы

                                                                                            Сысертского городского округа

                                                                                  от   25.04.2019 г. №  148

                                                                                            «Об использовании бюджетных

                                                                                             ассигнований резервного фонда

                                                                                             Администрации Сысертского

                                                                                             городского округа

                                                                                             за 1 квартал 2019 года»

Информация

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации

Сысертского городского округа на 01.04.2019 года

№

п/

п

Распоряжение

Администрации

Сысертского

городского округа

дата, номер

Направления

расходования средств

Сумма,

предусмотрен

ная

распоряже

нием АСГО

Исполнено

в 2019 году

Остаток

неиспольз

ованных

средств

Разассигновано средств резервного фонда за 1 кв. 2019г

1
№ 230 от

 29.12.2018

Администрации

Сысертского городского

округа на работы по

благоустройству ледового

городка в г. Сысерть в

2018 году

100 000,00 00,00 100 000,00

2

№ 8 от

 08.02.2019

Муниципальному

казенному учреждению

физической культуры и

спорта «Искра» на

приобретение снегохода

300 000,00 300 000,00 00,00

Муниципальному

казенному учреждению

физической культуры и

спорта «Металлург» на

приобретение снегохода

300 000,00 300 000,00 00,00

3

№ 20 от

 06.03.2019

Муниципальному

казенному учреждению

физической культуры и

спорта «Центр развития

физической культуры,

спорта, туризма и

молодежной политики»

для приобретения научно-

популярной книги «Бажов

Сысертский»

174 000,00 174 000,00 00,00

4

№ 27 от

 25.03.2019

Администрации

Сысертского городского

округа для приобретения

кружек «Сказы Бажова»

42 435,00 00,00 42 435,00

5

№ 28 от

25.03.2019

Муниципальному

автономному

общеобразовательному

учреждению «Средняя

общеобразовательная

школа № 2 имени лётчика,

дважды Героя Советского

Союза Г.А. Речкалова» для

подготовки документации,

составления локальных

сметных расчетов по

ремонту зданий,

проведения ценовой

экспертизы.

400 000,00 00,00 400 000,00

 Итого за 1 квартал

2019 года

1 216 435,00 774 000,00 442 435,00

 Всего, с учетом

денежных средств

выделенных в 2018

году

1 316 435,00 774 000,00 542 435,00

Резервный фонд на 2019г. утвержден в сумме – 8 000 000,00 рублей

Разассигновано средств резервного фонда за 1 кв.2019г. – 1 216 435,00 рублей (за счет

средств 2019г.)

Средства резервного фонда в сумме 442 435,00 рублей будут освоены по окончании

выполнения соответствующих работ.

Остаток средств по состоянию на 01.04.2019г. – 6 783 565,00 рублей

Средства резервного фонда, выделенные в 2018 году, в сумме 100 000,00 рублей будут

освоены в 2 квартале 2019 г., после предъявления документов на оплату.